
 

 

UCHWAŁA Nr IV.11.2015 

RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbójno na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości – 13.682.000 zł, z tego: 

1)  bieżące w wysokości -13.523.721 zł; 

2)  majątkowe w wysokości – 158.279 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości – 13.682.000 zł, z tego: 

1)  bieżące w wysokości – 13.140.000 zł; 

2)  majątkowe w wysokości – 542.000 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3.  W budżecie tworzy się rezerwy ogólną i celową w kwocie 150.417 zł, w tym: 

a)  ogólną w wysokości - 118.417 zł, 

b)  celową w wysokości - 32.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

 

§ 4.  Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5.  Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 624.454 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 624.454 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 6.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

w kwocie 2.624.454 zł zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000 zł; 

2)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 

624.454 zł. 

 

§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek należących i nie 

należących do sektora finansów publicznych w kwocie 737.965 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 307



§ 8.  Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z zakresu: 

1)  problemów alkoholowych w kwocie - 51.500 zł; 

2)  przeciwdziałania narkomanii w kwocie - 8.500 zł. 

 

§ 9.  Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.052.352 zł zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a. 

 

§ 10.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a)  pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu w wysokości 2.000.000 zł, 

b)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 624.454 zł; 

2)  Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków bieżących i majątkowych; 

3)  Lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4)  Udzielanie pożyczek do wysokości 200.000 zł. 

 

§ 11.  Załącza się plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 12.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 13.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Mieczysław Pankiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 307



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV.11.2015 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 307



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV.11.2015 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 307



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 307



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 307



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV.11.2015 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2015 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 307



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV.11.2015 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami na 2015 rok 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 307



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr IV.11.2015 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

realizowanych w ramach zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami w 2015 roku po wprowadzeniu zmian 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 307



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV.11.2015 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora do finansów 

publicznym 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 307



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV.11.2015 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Zbójno w 2015roku 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 307



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV.11.2015 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej w 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 307


		2015-02-03T13:13:08+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




